
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 454

Zarządzenie NR 40
Prezesa rady Ministrów

z dnia 13 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 146 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. Nr 97, poz. 846 oraz z 2010 r. Nr 99, poz. 1169) w załączniku w § 4 w ust. 1:

1)	 uchyla się pkt 1;

2)	 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a)	 Biuro Prezesa;”;

3)	 uchyla się pkt 8;

4)	 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a)	 Departament Ochrony Interesów Konsumentów;”;

5)	 uchyla się pkt 11.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 99, poz. 660 i Nr 171, poz. 1206, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, 
Nr 223, poz. 1458 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173.


		2014-06-13T15:49:50+0200
	Beata Jaszczyk


		2014-06-13T15:50:50+0200




